BANCO SABADELL 572-3722 DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022.xls

Cuenta: 008 1XXXXXXXXXXXX3722

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/04/2022 hasta 30/06/2022

F. Operativa |F. Valor Concepto Importe Divisa Saldo
30/06/2022 30/06/2022 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 3.252,54 € Euro 977.616,20 €
30/06/2022 30/06/2022 [TRASPASO ENTRE CUENTAS 118.566,58 € Euro 980.868,74 €
30/06/2022 30/06/2022 |COMISION 14,35 € Euro 1.099.435,32 €
30/06/2022 30/06/2022 [PAGO PROVEEDOR 1.720,02 € Euro 1.099.449,67 €
30/06/2022 30/06/2022 [PAGO PROVEEDOR 1.250,00 € Euro 1.101.169,69 €
30/06/2022 30/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 600,00 € Euro 1.102.419,69 €
30/06/2022 30/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 1.800,00 € Euro 1.103.019,69 €
30/06/2022 30/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 600,00 € Euro 1.104.819,69 €
30/06/2022 30/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 600,00 € Euro 1.105.419,69 €
30/06/2022 30/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 600,00 € Euro 1.106.019,69 €
30/06/2022 30/06/2022 [PAGO PROVEEDOR 600,00 € Euro 1.106.619,69 €
30/06/2022 30/06/2022 [PAGO PROVEEDOR 600,00 € Euro 1.107.219,69 €
30/06/2022 30/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 600,00 € Euro 1.107.819,69 €
30/06/2022 30/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 1.200,00 € Euro 1.108.419,69 €
30/06/2022 30/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 20,00 € Euro 1.109.619,69 €
30/06/2022 30/06/2022 [PAGO PROVEEDOR 33,00 € Euro 1.109.639,69 €
30/06/2022 30/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 3.340,67 € Euro 1.109.672,69 €
30/06/2022 30/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 1.500,00 € Euro 1.113.013,36 €
30/06/2022 30/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 1.598,00 € Euro 1.114.513,36 €
30/06/2022 30/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 594,00 € Euro 1.116.111,36 €
30/06/2022 30/06/2022 |REMESA RECIBOS 7.745,00 € Euro 1.116.705,36 €
28/06/2022 28/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 496,67 € Euro 1.108.960,36 €
28/06/2022 28/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 460,32 € Euro 1.109.457,03 €
27/06/2022 27/06/2022 [COBRO FACTURA 4.500,00 € Euro 1.109.917,35 €
27/06/2022 27/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 140,38 € Euro 1.105.417,35 €
22/06/2022 15/06/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,05 € Euro 1.105.557,73 €
22/06/2022 15/06/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,25€ Euro 1.105.557,78 €
22/06/2022 15/06/2022 |DEVOLUCION RECIBO 500,00 € Euro 1.105.558,03 €
21/06/2022 15/06/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,19€ Euro 1.106.058,03 €
21/06/2022 15/06/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,90 € Euro 1.106.058,22 €
21/06/2022 15/06/2022 |DEVOLUCION RECIBO 1.784,00 € Euro 1.106.059,12 €
20/06/2022 15/06/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,12¢€ Euro 1.107.843,12 €
20/06/2022 15/06/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,58 € Euro 1.107.843,24 €
20/06/2022 15/06/2022 |DEVOLUCION RECIBO 1.150,00 € Euro 1.107.843,82 €
17/06/2022 15/06/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,08 € Euro 1.108.993,82 €
17/06/2022 15/06/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 037¢€ Euro 1.108.993,90 €
17/06/2022 15/06/2022 |DEVOLUCION RECIBO 734,00 € Euro 1.108.994,27 €
17/06/2022 15/06/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,14€ Euro 1.109.728,27 €
17/06/2022 15/06/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,65 € Euro 1.109.728,41 €
17/06/2022 15/06/2022 |DEVOLUCION RECIBO 1.284,00 € Euro 1.109.729,06 €
16/06/2022 16/05/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,08 € Euro 1.111.013,06 €
16/06/2022 16/05/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,37¢€ Euro 1.111.013,14 €
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F. Operativa |F. Valor Concepto Importe Divisa Saldo
16/06/2022 16/05/2022 |DEVOLUCION RECIBO 734,00 € Euro 1.111.013,51 €
15/06/2022 15/06/2022 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 179.837,58 € Euro 1.111.747,51 €
15/06/2022 15/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 113,78 € Euro 1.291.585,09 €
15/06/2022 15/06/2022 |COMISION 14,35 € Euro 1.291.698,87 €
15/06/2022 15/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 500,00 € Euro 1.291.713,22 €
15/06/2022 15/06/2022 |COMISION 14,35 € Euro 1.292.213,22 €
15/06/2022 15/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 840,00 € Euro 1.292.227,57 €
15/06/2022 15/06/2022 |COMISION 14,35 € Euro 1.293.067,57 €
15/06/2022 15/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 510,00 € Euro 1.293.081,92 €
15/06/2022 15/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 300,00 € Euro 1.293.591,92 €
15/06/2022 15/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 600,00 € Euro 1.293.891,92 €
15/06/2022 15/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 67,50 € Euro 1.294.491,92 €
15/06/2022 15/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 450,00 € Euro 1.294.559,42 €
15/06/2022 15/06/2022 |REMESA RECIBOS 41.672,00 € Euro 1.295.009,42 €
10/06/2022 10/06/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 11,14 € Euro 1.253.337,42 €
09/06/2022 09/06/2022 |REMESA RECIBOS 650,00 € Euro 1.253.348,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |REMESA RECIBOS 650,00 € Euro 1.253.998,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 40,00 € Euro 1.253.348,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 40,00 € Euro 1.253.308,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 40,00 € Euro 1.253.268,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 40,00 € Euro 1.253.228,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 50,00 € Euro 1.253.188,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 50,00 € Euro 1.253.138,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 50,00 € Euro 1.253.088,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 40,00 € Euro 1.253.038,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 50,00 € Euro 1.252.998,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 40,00 € Euro 1.252.948,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 50,00 € Euro 1.252.908,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 40,00 € Euro 1.252.858,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 40,00 € Euro 1.252.818,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 40,00 € Euro 1.252.778,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 40,00 € Euro 1.252.738,56 €
09/06/2022 09/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 15.021,78 € Euro 1.252.698,56 €
06/06/2022 06/06/2022 |PAGO PROVEEDOR 85,00 € Euro 1.267.720,34 €
03/06/2022 30/05/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,03€ Euro 1.267.805,34 €
03/06/2022 30/05/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,12¢€ Euro 1.267.805,37 €
03/06/2022 30/05/2022 |DEVOLUCION RECIBO 240,00 € Euro 1.267.805,49 €
02/06/2022 02/06/2022 [COMISION 0,55 € Euro 1.268.045,49 €
02/06/2022 02/06/2022 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 600.000,00 € Euro 1.268.046,04 €
02/06/2022 02/06/2022 [TRASPASO ENTRE CUENTAS 57.886,44 € Euro 668.046,04 €
02/06/2022 02/06/2022 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.000,00 € Euro 725.932,48 €
01/06/2022 01/06/2022 [TRASPASO ENTRE CUENTAS 500.000,00 € Euro 1.225.932,48 €
31/05/2022 31/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 300,00 € Euro 1.725.932,48 €
31/05/2022 31/05/2022 [TRASPASO ENTRE CUENTAS 76.645,17 € Euro 1.726.232,48 €
31/05/2022 31/05/2022 [COMISION 14,35€ Euro 1.802.877,65 €
31/05/2022 31/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 600,00 € Euro 1.802.892,00 €
31/05/2022 31/05/2022 [COMISION 3,00€ Euro 1.803.492,00 €
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31/05/2022 31/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 50,00 € Euro 1.803.495,00 €
31/05/2022 31/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 140,38 € Euro 1.803.545,00 €
31/05/2022 31/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 455,00 € Euro 1.803.685,38 €
31/05/2022 31/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 455,00 € Euro 1.804.140,38 €
31/05/2022 31/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 310,00 € Euro 1.804.595,38 €
30/05/2022 30/05/2022 |REMESA RECIBOS 16.288,00 € Euro 1.804.905,38 €
27/05/2022 17/05/2022 |COBRO FACTURA 260,00 € Euro 1.788.617,38 €
27/05/2022 27/05/2022 |COMISION 12,10 € Euro 1.788.357,38 €
23/05/2022 23/05/2022 |REMESA RECIBOS 50,00 € Euro 1.788.369,48 €
23/05/2022 23/05/2022 |REMESA RECIBOS 50,00 € Euro 1.788.419,48 €
23/05/2022 23/05/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 50,00 € Euro 1.788.369,48 €
19/05/2022 19/05/2022 |REMESA RECIBOS 450,00 € Euro 1.788.319,48 €
19/05/2022 19/05/2022 |REMESA RECIBOS 450,00 € Euro 1.788.769,48 €
19/05/2022 19/05/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 450,00 € Euro 1.788.319,48 €
18/05/2022 18/05/2022 |REMESA RECIBOS 450,00 € Euro 1.787.869,48 €
18/05/2022 18/05/2022 |REMESA RECIBOS 450,00 € Euro 1.788.319,48 €
19/05/2022 16/05/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,05 € Euro 1.787.869,48 €
19/05/2022 16/05/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,25 € Euro 1.787.869,53 €
19/05/2022 16/05/2022 |DEVOLUCION RECIBO 500,00 € Euro 1.787.869,78 €
18/05/2022 18/05/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 450,00 € Euro 1.788.369,78 €
18/05/2022 18/05/2022 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 102.750,67 € Euro 1.787.919,78 €
18/05/2022 16/05/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,05 € Euro 1.685.169,11 €
18/05/2022 16/05/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,25€ Euro 1.685.169,16 €
18/05/2022 16/05/2022 |DEVOLUCION RECIBO 500,00 € Euro 1.685.169,41 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 2.683,04 € Euro 1.685.669,41 €
17/05/2022 17/05/2022 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 140.981,34 € Euro 1.688.352,45 €
17/05/2022 17/05/2022 |COMISION 14,35€ Euro 1.829.333,79 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 50,00 € Euro 1.829.348,14 €
17/05/2022 17/05/2022 |COMISION 14,35 € Euro 1.829.398,14 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 250,00 € Euro 1.829.412,49 €
17/05/2022 17/05/2022 |COMISION 3,00€ Euro 1.829.662,49 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 50,00 € Euro 1.829.665,49 €
17/05/2022 17/05/2022 |COMISION 3,00€ Euro 1.829.715,49 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 50,00 € Euro 1.829.718,49 €
17/05/2022 17/05/2022 |COMISION 3,00€ Euro 1.829.768,49 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 50,00 € Euro 1.829.771,49 €
17/05/2022 17/05/2022 |COMISION 14,35€ Euro 1.829.821,49 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 50,00 € Euro 1.829.835,84 €
17/05/2022 17/05/2022 |COMISION 3,00€ Euro 1.829.885,84 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 50,00 € Euro 1.829.888,84 €
17/05/2022 17/05/2022 |COMISION 3,00€ Euro 1.829.938,84 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 50,00 € Euro 1.829.941,84 €
17/05/2022 17/05/2022 |COMISION 14,35€ Euro 1.829.991,84 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 2.160,00 € Euro 1.830.006,19 €
17/05/2022 17/05/2022 |COMISION 14,35€ Euro 1.832.166,19 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 900,00 € Euro 1.832.180,54 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 1.300,00 € Euro 1.833.080,54 €
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17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 2.536,00 € Euro 1.834.380,54 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 418,00 € Euro 1.836.916,54 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 4.110,00 € Euro 1.837.334,54 €
17/05/2022 17/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 157,50 € Euro 1.841.444,54 €
16/05/2022 16/05/2022 |REMESA RECIBOS 21.860,00 € Euro 1.841.602,04 €
05/05/2022 29/04/2022 |COBRO FACTURA 977,50 € Euro 1.819.742,04 €
05/05/2022 05/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 10.108,23 € Euro 1.818.764,54 €
04/05/2022 04/05/2022 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 57.875,35 € Euro 1.828.872,77 €
04/05/2022 04/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 33,68 € Euro 1.886.748,12 €
04/05/2022 04/05/2022 |PAGO PROVEEDOR 142,10 € Euro 1.886.781,80 €
04/05/2022 02/05/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,08 € Euro 1.886.923,90 €
04/05/2022 02/05/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,40 € Euro 1.886.923,98 €
04/05/2022 02/05/2022 |DEVOLUCION RECIBO 808,00 € Euro 1.886.924,38 €
02/05/2022 02/05/2022 |REMESA RECIBOS 31.358,00 € Euro 1.887.732,38 €
29/04/2022 29/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 250,00 € Euro 1.856.374,38 €
29/04/2022 29/04/2022 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 51.129,18 € Euro 1.856.624,38 €
29/04/2022 29/04/2022 |COMISION 14,35 € Euro 1.907.753,56 €
29/04/2022 29/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 85,00 € Euro 1.907.767,91 €
29/04/2022 29/04/2022 |COMISION 14,35 € Euro 1.907.852,91 €
29/04/2022 29/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 340,00 € Euro 1.907.867,26 €
29/04/2022 29/04/2022 [COMISION 15,77 € Euro 1.908.207,26 €
29/04/2022 29/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 4.419,28 € Euro 1.908.223,03 €
29/04/2022 29/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 1.300,00 € Euro 1.912.642,31 €
29/04/2022 29/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 3.400,00 € Euro 1.913.942,31 €
29/04/2022 29/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 4.351,00 € Euro 1.917.342,31 €
29/04/2022 29/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 175,00 € Euro 1.921.693,31 €
28/04/2022 15/03/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,09 € Euro 1.921.868,31 €
28/04/2022 15/03/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,42¢€ Euro 1.921.868,40 €
28/04/2022 15/03/2022 |DEVOLUCION RECIBO 833,00 € Euro 1.921.868,82 €
27/04/2022 19/04/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,05 € Euro 1.922.701,82 €
27/04/2022 19/04/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,25€ Euro 1.922.701,87 €
27/04/2022 19/04/2022 |DEVOLUCION RECIBO 500,00 € Euro 1.922.702,12 €
26/04/2022 26/04/2022 |REMESA RECIBOS 500,00 € Euro 1.923.202,12 €
26/04/2022 19/04/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,14 € Euro 1.922.702,12 €
26/04/2022 19/04/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,68 € Euro 1.922.702,26 €
26/04/2022 19/04/2022 |DEVOLUCION RECIBO 1.350,00 € Euro 1.922.702,94 €
22/04/2022 19/04/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,11¢€ Euro 1.924.052,94 €
22/04/2022 19/04/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,53 € Euro 1.924.053,05 €
22/04/2022 19/04/2022 |DEVOLUCION RECIBO 1.050,00 € Euro 1.924.053,58 €
22/04/2022 19/04/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,10€ Euro 1.925.103,58 €
22/04/2022 19/04/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,46 € Euro 1.925.103,68 €
22/04/2022 19/04/2022 |DEVOLUCION RECIBO 918,00 € Euro 1.925.104,14 €
21/04/2022 21/04/2022 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 109.420,94 € Euro 1.926.022,14 €
21/04/2022 19/04/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,05 € Euro 2.035.443,08 €
21/04/2022 19/04/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,24 € Euro 2.035.443,13 €
21/04/2022 19/04/2022 |DEVOLUCION RECIBO 480,00 € Euro 2.035.443,37 €
19/04/2022 19/04/2022 |REMESA RECIBOS 49.499,00 € Euro 2.035.923,37 €
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19/04/2022 19/04/2022 |REMESA RECIBOS 79.192,00 € Euro 1.986.424,37 €
18/04/2022 18/04/2022 |REMESA RECIBOS 1.200,00 € Euro 1.907.232,37 €
18/04/2022 18/04/2022 |REMESA RECIBOS 1.200,00 € Euro 1.908.432,37 €
18/04/2022 18/04/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.200,00 € Euro 1.907.232,37 €
14/04/2022 14/04/2022 |REMESA RECIBOS 1.200,00 € Euro 1.906.032,37 €
14/04/2022 14/04/2022 |REMESA RECIBOS 1.200,00 € Euro 1.907.232,37 €
14/04/2022 14/04/2022 |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 1.200,00 € Euro 1.906.032,37 €
13/04/2022 13/04/2022 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 108.061,07 € Euro 1.904.832,37 €
13/04/2022 13/04/2022 |COMISION 14,35 € Euro 2.012.893,44 €
13/04/2022 13/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 100,00 € Euro 2.012.907,79 €
13/04/2022 13/04/2022 |COMISION 14,35 € Euro 2.013.007,79 €
13/04/2022 13/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 1.500,00 € Euro 2.013.022,14 €
13/04/2022 13/04/2022 |COMISION 14,35 € Euro 2.014.522,14 €
13/04/2022 13/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 608,00 € Euro 2.014.536,49 €
13/04/2022 13/04/2022 |COMISION 14,35 € Euro 2.015.144,49 €
13/04/2022 13/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 76,00 € Euro 2.015.158,84 €
13/04/2022 13/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 2.500,00 € Euro 2.015.234,84 €
13/04/2022 13/04/2022 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 2.642,00 € Euro 2.017.734,84 €
06/04/2022 06/04/2022 |COMISION 14,35 € Euro 2.020.376,84 €
06/04/2022 06/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 395,01 € Euro 2.020.391,19 €
06/04/2022 01/04/2022 |IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,10 € Euro 2.020.786,20 €
06/04/2022 01/04/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,49 € Euro 2.020.786,30 €
06/04/2022 01/04/2022 |DEVOLUCION RECIBO 983,00 € Euro 2.020.786,79 €
05/04/2022 05/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 6.320,86 € Euro 2.021.769,79 €
05/04/2022 05/04/2022 [TRASPASO ENTRE CUENTAS 58.595,66 € Euro 2.028.090,65 €
05/04/2022 31/03/2022 [IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,06 € Euro 2.086.686,31 €
05/04/2022 31/03/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 0,30 € Euro 2.086.686,37 €
05/04/2022 31/03/2022 |DEVOLUCION RECIBO 600,00 € Euro 2.086.686,67 €
04/04/2022 04/04/2022 |PAGO IMPUESTOS 8.066,67 € Euro 2.087.286,67 €
04/04/2022 31/03/2022 [IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,21¢€ Euro 2.095.353,34 €
04/04/2022 31/03/2022 |COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 1,00€ Euro 2.095.353,55 €
04/04/2022 31/03/2022 [DEVOLUCION RECIBO 2.000,00 € Euro 2.095.354,55 €
01/04/2022 01/04/2022 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 95.375,92 € Euro 2.097.354,55 €
01/04/2022 01/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 2.371,27 € Euro 2.192.730,47 €
01/04/2022 01/04/2022 [COMISION 14,35€ Euro 2.195.101,74 €
01/04/2022 01/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 270,00 € Euro 2.195.116,09 €
01/04/2022 01/04/2022 |COMISION 14,35€ Euro 2.195.386,09 €
01/04/2022 01/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 680,00 € Euro 2.195.400,44 €
01/04/2022 01/04/2022 |COMISION 14,35€ Euro 2.196.080,44 €
01/04/2022 01/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 198,00 € Euro 2.196.094,79 €
01/04/2022 01/04/2022 [COMISION 3,00€ Euro 2.196.292,79 €
01/04/2022 01/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 120,00 € Euro 2.196.295,79 €
01/04/2022 01/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 250,00 € Euro 2.196.415,79 €
01/04/2022 01/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 1.864,00 € Euro 2.196.665,79 €
01/04/2022 01/04/2022 |PAGO PROVEEDOR 220,00 € Euro 2.198.529,79 €
01/04/2022 01/04/2022 |REMESA RECIBOS 23.600,00 € Euro 2.198.749,79 €
31/03/2022 31/03/2022 |COMISION 1.506,58 € Euro 2.175.149,79 €

Pagina 5




